

Silahlı kuvvetler savaş akademisi öğrencileri mezuniyet ve yemin töreni - 10 /Nov/ 2010

İran İslam Cumhuriyeti ordusu savaş akademisi 4. mezuniyet ve yemin töreni bugün İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin huzurunda şehid Sattari hava üniversitesinde düzenlendi.

Bu tören öncesi alandaki şehitler anısına giderek şehitlerin huzuruna Fatiha okuyan ve onlar için Allah'ta rahmet dileyen İslam İnkılabı Rehberi ardından örnek birliklerin geçit törenlerini izledi.

Ayetullah Hamanei daha sonra bu tören esnasında bir konuşma yaparak, İslam nizamında iktidar modelinin, imana dayalı, Allah'a itikat ve üstün ülküler yolunda çaba göstermek olduğunu bildirerek, “İran İslam Cumhuriyeti ordusu da dahil tüm silahlı kuvvetler imana dayanarak, araç ve gereçler üretiminde de önemli ilerlemeler elde etmeyi başarmış olup özellikle hava kuvvetleri bu hususta öncüdür. İslam nizamının iktidar modelinde, inzibat, askeri araç ve gereçler ve öğretim özel bir öneme sahiptir ama tüm bunların ruhu, ilahi sorumluluk duygusu ve Allah Taala'ya dayanmaktır” dedi.

Yönetim modelleri sadece askeri araç ve gereçlere ve maddi hesaplara dayalı olanların, İslami iktidar modelini benimseyen bir halkı mağlup etmeye muktedir olmadıklarını belirten İslam İnkılabı Rehberi, manevi kudretin maddi kudret karşısındaki kesin galibiyetinin açık örneğinin, İran halkının eli boş ama iman gücüne dayanarak tağuti şah rejimi karşısında galebe çaldığı İslam İnkılabının zaferi olduğunu söyledi.

İran halkının sekiz yıllık kutsal müdafaa savaşındaki galibiyetinin bu mesele için diğer bir örnek olduğunu hatırlatan silahlı kuvvetler baş kumandanı, “İran halkı mukaddes müdafaa savaşı döneminde çok geniş boyutlu yaptırımlara rağmen, kendi silahlı kuvvetleri ve gençlerinin iman ve yiğitliğine dayanarak, doğu ve batı tarafından desteklenen fasit Baas rejimi karşısında galibiyet elde etmeyi başardı” ifadesini kullandı.

Konuşmasının bir diğer bölümünde ise kendine dayanan güçlerin takviye edilmesi ve özel yeteneklerin öz güvenlerinin artmasını sağlamak gerektiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, İslami iktidar modelinde dünyadaki müstekbir güçlerden bağımsız olmanın mümkün olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei ayrıca İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin modern askeri silah etmeyi başarmalarının bu düşüncenin açık bir örneği olduğunu belirterek, ülkede ilk kendine yeterli cihad enstitüsünün hava güçleri biriminde oluştuğunu ve Sattari, Babai, Hazrai ve Duran gibi şehidlerin bu hususta öncü olduklarını söyledi.



İslam İnkılabının konuşmasından sonra bu tören esnasında ayrıca şehid aileleri, örnek hocalar, öğrencilerden bir grub takdir edilerek ödül verildi ve yeni öğrenciler temsilcileri de İslam İnkılabı rehberinin eliyle kendi rütbelerini aldılar.

Merasim sonrası ise örnek birlikler İslam İnkılabı Rehberinin önünde geçit töreni düzenlediler.